repeticionem lit statuit per eandem tradiccionem. ut si ante se et casina una. et tullerunt de alio edificio

qualecumque persona propincus aut extraneus contra de subterra illa. quas eorum aliis presbiteris in divi

anc suam disposicionem agere aut removere que-i sione venit. torclo uno foruno m cum edificio super

sierintl inferat a parte contra quem litem intulleri. se ex integrumg et ipsis exinde ipsi in suorum sorte

multa quod est pena auri obtimi libras quinquer ar- mutare debent ipsa suorum sorte cum regias et locis

genti pondera decimg et quod repetierinL non valeant pute seo cum alio ingreso quondam comune esse

vindicarea set presens tradiccio omni tempore manead debents deinde foris in via ambolandumi et esse debet

inconvulsa cum stipulacione subnixa Pacta tradiccio ipsa comunum iuris per extraverso pedes legitimos

ianno imperii domni illudovici octabo decimo. sexto- sex. lit tullerunt illis aliis presbiteris oficialis sancti

decimo kalendas magiass indictione quinta dccima. victoris et sancti Mavoris de casis ipsis in suarum

Signum 1- manus suprascripto Serulfi ex genere sorte et portionem seo divisione abcndum1 idest im

francorumj qui hac tradiccione fieri rogavit et ei re- troido unotde nominata casa quondam illis aliis tulle

lecta est. runt. quod est introido ipso da parte mane. et tullerunt

Signum j- manus Morberti vasallo ejus ex genere c alia salaciola diruta isl ibi ad prope et tullerunttor

francorum testis. clo uno cum edificio suo super se abente cum curte

Signum j- manus liodoaldi ex genere francorum . ante seg ita ut illis presbiteris sancti victor-is et sancti

similiter vasallo ejus testis. Mavoris pro ipsi quod in eorum sorte et portione

Signum j j- manibus neusdedi et rectelmi ex venit. locis abere debent. deinde usque in illa co

genere francorum. vasalli suprascripto Petri testis. muna locis et ad puteo ille. qui retro nominata casa

j- rfhomas notarius domui imperatoris in hac tra-. esse videtur1 omnes ibi pariter adque equaliter locis

dicione fui. et rogatus ab suprascripto cerulfo testis abere debent1 id est sorte ipsa1 quas ipsis presbi

subscripsi. teris sancti victoris et sancti Mavoris tullerunt da

l- earibaldo in hac cartola teste subscripsi. parte mane de insedimen ipsi. ltem diviserunt inter

1- Leoprandus notarius in hac tradicione fui. et se clausura illa. qod est campo prope ipsi sedimenv

rogatus ab suprascripto cerulfo testis subscripsi una sorte exinde divisa est in mane et serag sorte da

j- cariprando in hac cartola teste subscripsi montes tullerunt suprascriptis presbiteris basilice san